
Uchwała Nr XXVII / 217 / 2005 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr II / 9 / 2002 Rady Powiatu w  Szydłowcu  z dnia   30 grudnia  

2002r. w sprawie: określenia składu osobowego i wyboru Przewodniczących 

Komisji Stałych Rady Powiatu z późniejszymi zmianami. 

 

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 1 

Statutu Powiatu Szydłowieckiego w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr XIII//87/2004 z dnia                 

23 marca 2004r., Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1

Rada Powiatu w Szydłowcu powołuje Radnego Leszka Jaśkiewicza                                  

na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa. 

 
§ 2

W § 2 Uchwały Nr II / 9 / 2002 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2002r.                       

w sprawie: określenia składu osobowego i wyboru Przewodniczących Komisji Stałych Rady 

Powiatu z późniejszymi zmianami zdanie trzecie otrzymuje brzmienie:

„Na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa powołuje się Radnego 

Leszka  Jaśkiewicza”  

 
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

inż. Jan Gula 
 


